




**GULV-CENTRET APS
ODENSEVEJ 84
SVENDBORG**

CVR. NR. 29 80 13 63

ÅRSRAPPORT 2017

(11. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 23. februar 2018**



Henning Andersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af salg af gulve, tæpper og gardiner m.v. til såvel private som til erhverv samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 664.353.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.690.972 og en egenkapital på kr. 2.868.101.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017

Noter	2017	2016 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.397.951	4.363
1 Personaleomkostninger	<u>-4.270.132</u>	<u>-3.223</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	1.127.819	1.140
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-238.079</u>	<u>-240</u>
DRIFTSRESULTAT	889.740	900
Andre finansielle indtægter	36.487	50
Andre finansielle omkostninger	<u>-73.824</u>	<u>-55</u>
RESULTAT FØR SKAT	852.403	895
Skat af årets resultat	<u>-188.050</u>	<u>-199</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>664.353</u>	<u>696</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	52
Overført til næste år	<u>464.353</u>	<u>644</u>
DISPONERET I ALT	<u>664.353</u>	<u>696</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

Noter	AKTIVER	
	2017	2016
		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.351.682	710
Indretning af lejede lokaler	<u>270.144</u>	<u>320</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.621.826</u>	<u>1.030</u>
Deposita	135.000	135
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>134.614</u>	<u>99</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>269.614</u>	<u>234</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.891.440</u>	<u>1.264</u>
Varebeholdninger	<u>1.484.510</u>	<u>1.270</u>
Tilgodehavender fra salg	875.418	1.701
Igangværende arbejder	39.000	29
Andre tilgodehavender	148.371	146
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender	<u>1.062.789</u>	<u>1.877</u>
Likvide beholdninger	<u>1.252.233</u>	<u>5</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.799.532</u>	<u>3.152</u>
AKTIVER	<u><u>5.690.972</u></u>	<u><u>4.416</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

		PASSIVER	
Noter		2017	2016
			t.kr.
2	Anpartskapital	326.000	326
3	Overført resultat	2.342.101	1.878
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>52</u>
	EGENKAPITAL	<u>2.868.101</u>	<u>2.256</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>15.540</u>	<u>4</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>15.540</u>	<u>4</u>
4	Gæld til kreditinstitutter	<u>953.728</u>	<u>468</u>
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>953.728</u>	<u>468</u>
	Gæld til kreditinstitutter	154.000	141
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	959.189	661
	Selskabsskat	136.110	201
	Anden gæld	<u>604.304</u>	<u>685</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.853.603</u>	<u>1.688</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.807.331</u>	<u>2.156</u>
	PASSIVER	<u>5.690.972</u>	<u>4.416</u>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2017	2016
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	3.747.254	2.842
Pensioner	463.276	330
Kørselsgodtgørelse	71.790	54
Andre omkostninger til social sikring	88.062	48
Lønrefusioner	<u>-100.250</u>	<u>-51</u>
	<u>4.270.132</u>	<u>3.223</u>
<p>Der har i gennemsnit været beskæftiget 12 medarbejdere i regnskabsåret.</p>		
2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/1 2017	<u>326.000</u>	<u>326</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2017	1.877.748	1.234
Overført ifølge resultatdisponering	<u>464.353</u>	<u>644</u>
	<u>2.342.101</u>	<u>1.878</u>
4 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		
Finansielt leasede aktiver	1.107.728	508
Overført til kortfristet gæld	<u>-154.000</u>	<u>-40</u>
	<u>953.728</u>	<u>468</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.



5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 330.000.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Udstedte garantier udgør kr. 431.806.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 1.000.000, i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.423.868.